
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年11月25日

変更後 変更なし

変更前 ¥23,436,000

変更後 ¥23,754,060

増減 ¥318,060

変更理由

契約金額
（税込）

　アスベスト成分検査の結果、換気ダクト接続部パッキンに白石綿が含有されている
ことが判明したため、石綿含有建材として撤去・処分を行う。

　工事着手にあたり、現場調査を行ったところ当初の設計から変更が生じたため。

履行終了日

日野市立日野第四中学校トイレ改修機械設備工事


